



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot. UP2018/7018 U

Cefalù, li - 2 OTT. 2018

Spett.le ditta
GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S.P.A.
VIA DELLA LIBERTÀ N. 169 90100 PALERMO PA
P.IVA 03334390824
Tel. 091/302269 - Fax 091/309351
E-mail: pecgscibiliasp@legalmail.it
e p. c.: Al Servizio di Farmacia - U.O. di Chirurgia Vascolare - B.O.
(Loro Sedi)

OGGETTO: Fornitura strumentario chirurgico (set carotide e set varici arti inferiori). Affidamento ex art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs 50/2016. (RDO sul MEPA n. 2046765) Lettera contratto. CIG: Z7224C99B6 - 2 OTT. 2018

Si comunica che, come da Provvedimento Prot n. 118 del _____ pubblicato sul sito di questa Fondazione al link <https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti> viene affidato a Codesta Ditta, l'appalto della fornitura del materiale di seguito descritto, ai prezzi unitari a fianco indicati, per un importo complessivo di € 14.952,33 con Iva al 22 % inclusa.

Codice Eusis	Cod.Articolo Produttore	Descrizione	Quantita'	Prezzo unitario	Prezzo totale	IVA	Prezzo totale
57493	BH105R	BABY-MOSQUITO HARTMANN CURVA 100MM	4	18,00000	72,00	IVA 22%	87,84
57747	GF923R	CANNULA DI ASPIRAZIONE FRAZIER 19 CM	1	29,70000	29,70	IVA 22%	36,23
57760	JG522R	CIOTOLA	1	9,60000	9,60	IVA 22%	11,71
57758	FB591R	CLAMP CASTANEDA	1	391,90000	391,90	IVA 22%	478,12
57753	FB563R	CLAMP COOLEY-DERRA 15 CM	1	273,30000	273,30	IVA 22%	333,43
57754	FB561R	CLAMP COOLEY-DERRA 18 CM	1	273,30000	273,30	IVA 22%	333,43
57751	FB466R	CLAMP DEBAKEY ANG. 60° 15,2 CM	1	201,60000	201,60	IVA 22%	245,95
57772	FB726R	CLAMP DERRA-COOLEY 175 MM	1	331,30000	331,30	IVA 22%	404,19
57752	FB578R	CLAMP SUBRAMANIAN 15 CM	1	260,00000	260,00	IVA 22%	317,20
57762	JK346 - JP027	CONTAINER IN LEGA ALLUMINIO 30X30X30 CM	2	868,90000	1.737,80	IVA 22%	2.120,12
57745	FB390T	DEBAKEY PINZA RETTA 15 CM MANICO PIATTO	1	510,50000	510,50	IVA 22%	622,81
57744	FB414R	DEBAKEY PINZA RETTA 15 CM MANICO PIATTO	2	44,20000	88,40	IVA 22%	107,85
57746	FB387T	DEBAKEY PINZA RETTA 15 CM MANICO PIATTO	1	518,60000	518,60	IVA 22%	632,69
57750	OL165R	ELEVATORE FREE ENDOARTERECTOMIA	1	46,10000	46,10	IVA 22%	56,24
57737	BT021R	FARABEU SET 2 DIVARICATORI 15,2 CM	2	16,90000	33,80	IVA 22%	41,24
57769	BC587R	FORBICE MAYO 165 MM	1	26,80000	26,80	IVA 22%	32,70

Cod. 3600



09/2018/7018 U

2 OTT. 2018

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

57767	BC603R	FORBICE METZENBAUM 145 MM	1	23,80000	23,80	IVA 22%	29,04
57768	BC606R	FORBICE METZENBAUM 180 MM	1	22,90000	22,90	IVA 22%	27,94
57484	BC263B	FORBICI METZEMBAUM CURVE 180MM NERE	2	229,00000	458,00	IVA 22%	558,76
57749	BC649R	FORBICI POTTS 22 MM 60° 17,7 CM	1	105,00000	105,00	IVA 22%	128,10
57748	BC648R	FORBICI POTTS 23 MM 45° 18,4 CM	1	85,90000	85,90	IVA 22%	104,80
57775	JF112R	GRIGLIA PORTASTRUMENTI IN ACCIAIO	1	94,80000	94,80	IVA 22%	115,66
57761	JF112R	GRIGLIA PORTASTRUMENTI IN ACCIAIO	1	94,80000	94,80	IVA 22%	115,66
57774	BH111R	HALSTED MOSQUITO 12 CM PUNTA CURVA	4	20,20000	80,80	IVA 22%	98,58
57756	BH135R	KELLY CURVE PICCOLE	5	20,20000	101,00	IVA 22%	123,22
57755	BH161R	KLEMMER CURVE 15 CM	5	28,90000	144,50	IVA 22%	176,29
57739	BJ120R	O?SHAUGESSY PASSAFILI CURVO FINE 14 CM	1	98,70000	98,70	IVA 22%	120,41
57771	BJ120R	O?SHAUGESSY PASSAFILI CURVO FINE 14 CM	1	98,70000	98,70	IVA 22%	120,41
57738	BJ122R	O?SHAUGESSY PASSAFILI CURVO FINE 20 CM	1	102,60000	102,60	IVA 22%	125,17
57764	BD547R	PINZA A GRIFFES ROBUSTA 145 MM	1	88,70000	88,70	IVA 22%	108,21
57495	BH229R	PINZA BENGOLEA CURVA SENZA DENTI 245MM	2	46,00000	92,00	IVA 22%	112,24
57657	BD559R	PINZA CHIRURGICA STANDARD 1X2 DENTI	1	57,70000	57,70	IVA 22%	70,39
57742	BD164R	PINZA CUSHING PER ANASTOMOSI 15 CM	1	70,20000	70,20	IVA 22%	85,64
57765	FB414R	PINZA DEBAKEY 150 MM PUNTA 2,8 MM	2	44,20000	88,40	IVA 22%	107,85
57763	BH135R	PINZA KELLY CURVA 14 CM	5	20,20000	101,00	IVA 22%	123,22
57770	BM235R	PORTAGHI MAYO HEGAR 150 MM	2	22,50000	45,00	IVA 22%	54,90
57740	BM235R	PORTAGHI MAYO-HEGAR RETTO 14 CM	2	22,50000	45,00	IVA 22%	54,90
57743	BM055R	PORTAGHI RYDER EXTRAFINE	1	93,60000	93,60	IVA 22%	114,19
57741	BM385T	RYDER PORTAGHI 15 CM ? MORSO 15X75 MM	2	1.927,80000	3.855,60	IVA 22%	4.703,83
57759	25-LT10GNS	TELO MAGNETICO	1	500,00000	500,00	IVA 22%	610,00
57773	HB2831-0X	UNCINI MULLER CON SPATOLA POSTERIORE	3	90,00000	270,00	IVA 22%	329,40
						IVA	

PROGRAMMA INIZIATIVE



UP 2018 / 7018 U

- 2 OTT. 2018

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

57757	BT080R	UNCINI TIRAFILI	2	82,70000	165,40	22%	201,79
57766	BV073R	WEITLANER DIVARICATORE 3X2 DENTI SMUSSO	2	116,80000	233,60	IVA 22%	284,99
57736	BV073R	WEITLANER DIVARICATORE 3X2 DENTI SMUSSO	2	116,80000	233,60	IVA 22%	284,99

Contratto Euis: 105/STR/2018

Programma di spesa n. 2

L'ordine dovrà essere evaso da codesta ditta entro 10 giorni dalla data di emissione. Nessun ritardo è ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso contrario questa Fondazione applicherà una penale pari all'uno per mille del valore netto contrattuale del materiale consegnato in ritardo per ogni giorno successivo al termine prescritto, fatto salvo il diritto al risarcimento dell'eventuale maggior danno subito dalla Fondazione e la revoca del contratto a seguito di due contestazioni scritte. In caso di mancata consegna oltre il trentesimo giorno dalla data di sua emissione, fatta salva l'applicazione del precedente capoverso, l'ordine dovrà intendersi tacitamente revocato ed i prodotti eventualmente consegnati dopo tale scadenza, verranno restituiti con addebito di spese a carico di Codesta Ditta. La consegna dei prodotti dovrà avvenire franco farmacia di questa Fondazione e previ accordi con il DEC (tel. 0921/920632). Il Direttore dell'esecuzione del contratto è il Dott. Di Giorgio del nostro Servizio di Farmacia. Codesta ditta si dovrà impegnare alla sostituzione, senza oneri aggiuntivi, dello strumentario che presenti mal funzionamenti dovuti a vizi e/o difetti di fabbricazione per un periodo di 10 anni. Tale termine decorrerà dalla data di verifica/consegna strumentario in presenza del DEC e dello strumentista di branca individuato dal Dott. Mauceri, medico dell'U.O. di Chirurgia Vascolare. Dovrà essere fornito apposito verbale di regolare fornitura al RUP.

Ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010 comma 8, la ditta si assume la responsabilità degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. La Fondazione risolverà il presente contratto qualora le transazioni saranno eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste italiane Spa.

In rispetto dell'art.2 punto n.2 della legge n.15 del 20/11/08 questa Fondazione si riserva la facoltà di risoluzione del contratto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalità organizzata. Codesta ditta si impegna a comunicare ogni eventuale evento di cui sopra che si dovesse verificare nel corso del rapporto contrattuale.

La fattura dovrà essere emessa entro 15 gg del mese successivo a quello di effettiva consegna del materiale. Il relativo pagamento sarà effettuato a 60 giorni data fattura fino all'importo massimo contrattuale pari ad euro 14.952,33 IVA inclusa. La fattura dovrà essere intestata a Fondazione "Istituto G.Giglio di Cefalù" - C.da Pietrapollastra - Pisciotto - 90015 Cefalù e dovrà essere inviata all'indirizzo PEC: fatture@pec.hsrgiglio.it. I riferimenti del conto corrente dedicato dovranno essere inviati al seguente indirizzo e-mail: s.contabilita@hsrgiglio.it.

Codesta ditta dovrà indicare in fattura il numero d'ordine di riferimento STR/2018/318. Si comunica che a decorrere dal 1° gennaio 2018, questa Fondazione sarà interessata dall'applicazione dello split payment (art. 17-ter D.P.R. 633/72), con la conseguenza che per le operazioni fatturate a partire dal 1° gennaio 2018, i fornitori, dovranno emettere fattura con l'addebito dell'iva, indicando sulla stessa la dicitura "operazione soggetta alla scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 633/1972", pena la non regolarità del documento emesso.

Ai sensi dell'art.30 D.Lgs 50/2016, così come modificato dall'art.20 c.1 lett.c) D.Lgs n.56 del 19 aprile 2017, in caso di forniture/servizi da eseguirsi in più soluzioni, verranno eseguite ritenute pari allo 0,5% del relativo importo netto. Le relative somme verranno svincolate al termine del rapporto contrattuale, previa verifica della regolarità contributiva.

Vogliate restituire integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto ad ogni effetto di legge (stefania.marullo@hsrgiglio.it).

Distinti Saluti.

Il RUP
Stefania Marullo

22/10/18

Il Presidente
Dott. Salvatore Albano
